Hoagie Roll, WG, Low Sodium, Sliced, 5.9" (#2571)

Nutrition Facts

Serving size 1 Hoagie Roll (579g)
|

Amount per serving

Calories 150
% Daily Value*
Total Fat 2g 3%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 105mg 6%
Total Carbohydrate 29g 11%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 1g
Includes 1g Added Sugars 2%
Protein 5g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 26mg 2%
Iron 1.44mg 8%
Potassium 85mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Bake

Looking for a healthier option for lunch? Why not try our whole grain,
low sodium hoagie roll? It's perfect for creating all of your favorite
sandwiches, and can be served hot or cold.

General Specifications

Pack: 96/2.0 oz

Servings per Case: 96

Kosher: Circle K

Shelf Life: 5 days at ambient. 365 days
frozen.

Status: Available

19G

WHOLE

GRAINS

PER SERVING

SCHOOL SPECIFICATIONS
USDA Smart Snack: Yes
CACFP Compliant: Yes
Nutritional Ratio: 12-0-2

Grain (ounce equivalents): 2.0
Whole Grain: 55%

"BUY AMERICAN" COMPLIANT

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Yeast, Potassium Chloride, Vital Wheat
Gluten, Salt, Sodium Stearoyl Lactylate, Calcium Propionate, Datem,
Vegetable Shortening, Ammonium Sulfate, Natural Flavor, Ascorbic
Acid, Calcium Sulfate, Potassium lodate, L-Cysteine, Enzymes.

ALLERGENS & DISCLOSURES

Contains wheat ingredients. This product is processed on a line that
produces products with milk and soy. This product is processed in a
facility that produces products with sesame.

Contains bioengineered food ingredients.

This product is produced in a nut-free facility.

Bake Crafters — a brand of MBC Companies * Find online at bakecrafters.com/product/2571 < April 3, 2025



J.LM.

JTM Item Number: CP5891

Seasoned Beef Philly Steak

Product Title

Fully Cooked Seasoned Sliced Beef Steak Water and Binder Product,
Chopped and Formed

Ingredients

Nutritional Per Per
Information Serving 100 Grams
Serving Size (0z.) 2.75 3.53
Serving Size (g) 78.00 100.00
Servings Per Case 173 136
Calories (kcal) 180 230
Protein (g) 13 17
Carbohydrates (g) 4 5
Dietary Fiber (g) 0 0
Total Sugar (g) 2 3
Added Sugar (9) 1 2
Fat (9) 12 15
Saturated Fat (g) 4.5 5.83
Trans Fatty Acid (g) 0.7 0.90
Cholesterol (mg) 54 69
Vitamin D (mcg) 0 0
Calcium (mg) 18 23
Iron (mg) 2 2
Potassium (mg) 356 456
Sodium (mg) 217 278
Product Specifications

UPC (GTIN) 10049485058912

Case Pack 6/5# 30#

Net Weight 30.000

Gross Weight 31.000

Case Length 18.630

Case Width 11.130

Case Height 12.250

Case Cube 1.470

TixHi 8x3

Shelf Life 365

Ground Beef (not more than 20% fat), Beef Stock, Contains 2% or
less of: Salt, Sodium Phosphate, Beef Flavor, Modified Food Starch,
Brown Sugar, Dextrose, Tomato Powder, Natural Flavors, Spices,
Citric Acid, Grill Flavor (from Sunflower Oil).

J.T.M. Food Group certifies that all K12 Education Division products
are manufactured in the USA and that all products meet or exceed
51% domestic ingredients per Section 104(d) of the William F.
Goodling Child Nutrition Reauthorization Act of 1998. For addition
information, please contact us at 800-626-2308.

Allergens

None

Preparation

From Frozen state (Steamer or Boiling water method). Place sealed
bag in a steamer or in boiling water. Heat Approximately 60 minutes or
until product reaches serving temperature. (to an internal temperature
of 165* F for 15 seconds--HACCP Critical Control Point). Remove
from steamer or boiling water. CAUTION: Open bag carefully to avoid
being burned. Place heated product in a Steamtable Pan. Place in a
hot holding cabinet covered until service. (Hold at 145F or higher -
HACCP Critical Control Point). From Thawed state (Steamer or Boiling
water method) - For best results, thaw product in cooler (less than
40F) for 48 -72 hrs. Place sealed bag in a steamer or in boiling water.
Heat Approximately 40 minutes or until product reaches serving
temperature. (to an internal temperature of 165* F for 15
seconds--HACCP Critical Control Point). *Note - Cooking times may
vary with equipment and oven load For more detailed heating
instructions and other methods, please contact JTM at 800-262-2308
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COBBLE

00455208 - Cheese, American White 120 Slcd

These pre-portioned slices streamline kitchen preparation, reduce waste, and provide a great flavor and smooth melty texture to your
application. Slice Dimensions: 3.38x3.38". Color: white. Mild, slightly salty flavor profile. Smooth and medium firm in texture. This product has a
moderate melt when heated. Qualifies for: Og Trans Fat Per Serving, Gluten-Free, Made with Milk. This product is sealed in a non-reclosable
plastic film for ultimate freshness. Individual unit weighs 5 pounds. Each package contains 120 slices. Each slice weighs 0.67 ounce(s). Shipped
in a recyclable, corrugate case containing 4 units.

Shipping container net weight is 20 pounds.

& Benefits

Features a horizontal stack and EZ Pick staggered slices for easy

separation. SQF Level Il Certified.

Ingredients

A Allergens

MILK, CREAM, WATER, SODIUM
CITRATE, SALT, CHEESE
CULTURE, SORBIC ACID
(PRESERVATIVE), ENZYMES,
CITRIC ACID, SOY LECITHIN.
CONTAINS: MILK, SOY

Contains:

milk soy

Free From:

() crustaceans (@) snelfish (&) mollusks
eggs ﬁsh peanuts sesame
tree nuts Wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 120
Serving size 1slice (19g)
|
Amount per serving

70

Calories
% Daily Value*

Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat Og

Cholesterol 20mg 7%

Sodium 340mg 15%

Total Carbohydrate 1g 0%

Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 1g
Includes Og Added Sugar 0%

Protein 3g

|

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 91mg 7%

Iron0mg 0%

Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

KEEP REFRIGERATED

Serving Suggestions

COBBLE

Manufacturer

SCHREIBER FOODS**

A classic addition to burgers and
grilled cheese sandwiches. Try it on
a tuna melt.

Prep &« Cooking Suggestions

20626 00455208

40822486106926 4

Pack Pack Desc.

4/51B

Gross Weight  Net Weight

20lb 20Ib

Country of Origin

Kosher  Child Nutrition

USA No No

Keep Refrigerated until use. Once
opened, rewrap and refrigerate,
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Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
15.3in | 11.2in | 4in 0.4INQ | 10x10 | 180DAYS 33°F/ 45°F
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